

M.O. No - 362/20-21

MMMSY

Schedule XLV-Form No. 134

Borijazifa Haziakh Tola To Lo-34

DIVISION

Agency - Daya Shankar Dubey

SUB-DIVISION

MMMSY (SC)

Measurement Book

AS/21/6 Brijazifa - 21/12/2021

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date —	09.05.23				
Measurement —	Nil				
(1/2) Const ⁿ of W.D.M. —					
Qty vide T.M.B & Page 24					
Qty 1.330 km					
@ Rs 9540.16/km					Rs. 12688.00
(9/2) Const ⁿ of reference P.H.					
Qty vide T.M.B & Page 24					
Qty 1.330 km					
@ Rs. 9055.16/km					Rs. 12043.00
(3/2) cleaning & curbing —					
Qty vide T.M.B & Page 41					
Qty 0.40 Hec					
@ Rs. 51133.76/Hec					Rs. 20454.00
(4/2) Const ⁿ of embankment —					
Qty vide T.M.B & Page 41					
Qty 588.5/m ³					
@ Rs. 202.52/m ³					Rs. 113185.00
(5/2) Const ⁿ of Subgrade —					
Qty vide T.M.B & Page 41					
Qty 2556.82 m ³					
@ Rs. 204.16 m ³					Rs. 522000.00
(6/2) Const ⁿ of embankment —					
Qty vide T.M.B & Page 42					
Qty 1373.20 m ³					
@ Rs. 167.41/m ³					Rs. 229887.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Excavation of road way					
Qty vide T.M.B & Page 42					
Qty 65.295 m ³					
@ Rs 74.16/m ³					Rs. 4842.00
(8) Laying Back filling					
Qty vide T.M.B & Page 42					
Qty 150.0 m ²					
@ Rs. 472.43/m ²					Rs. 70868.00
(9) Const ⁿ of C.S.B. concrete					
Qty vide T.M.B & Page 42					
Qty 802.10 m ³					
@ Rs. 2996.98/m ³					Rs. 2403878.00
(10) P/v, laying spreading w.B.M. in III					
Qty vide T.M.B & Page 42					
Qty 376.71 m ³					
@ Rs. 3727.92/m ³					Rs. 1404348.00
(11) P/v and applying Prime coat					
Qty vide T.M.B & Page 43					
Qty 4264.66 m ²					
@ Rs. 44.43/m ²					Rs. 189479.00
(12) P/v & applying tack coat					
Qty vide T.M.B & Page 43					
Qty 4264.66 m ²					
@ Rs. 15.0/m ²					Rs. 63969.90
(13) Const ⁿ of unreinforced concrete					
Qty vide T.M.B & Page 43					
Qty 121.20 m ³					
@ Rs. 7027.60/m ³					Rs. 851748.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/13) Mix ad surface					
Qty vide T.M.B & Page 43					
Qty 4264.66 m ²					
@ B. 223.45/m ²					B. 952938.00
(15/14) Ordinary concrete					
Qty vide T.M.B & Page 43					
Qty 02 Nos.					
@ B. 2408.62/each					B. 4817.00
(16/15) 900 m stone					
Qty vide T.M.B & Page 43					
Qty 05 Nos.					
@ B. 624.91/each					B. 3124.55
(17/16) R.C.C. Mr. Besamdar Pillar.					
Qty vide T.M.B & Page 44					
Qty 16					
@ B. 506.44/each					B. 8103.00
(18/17) Paint two coats					
Qty vide T.M.B & Page 44					
Qty 14.64 m ²					
@ B. 97.96/m ²					B. 4373.00
(19/18) P.V.C. applying 2 coats					
Qty vide T.M.B & Page 44					
Qty 40.00 m ²					
@ B. 90.98/m ²					B. 3639.00
(20/19) P.V.C. applying 2 coats					
Qty vide T.M.B & Page 44					
Qty 266.00					
@ B. 735.44/m ²					B. 195627.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21/22) Printing new letter					
Qty vide T.M.B & Page 44					
Qty 28					
@ B. 0.52 / each					R. 46.00
(22/23) P/v fixing of typical board					
Qty vide T.M.B & Page 45					
Qty 52 Nos.					
@ B. 11445.67 / each					B. 22891.00
(23/24) P/v typical maintenance board					
Qty vide T.M.B & Page 45					
Qty 02					
@ B. 11445.67 / each					B. 22891.00
(24/25) 600mm equilateral triangle					
Qty vide T.M.B & Page 45					
Qty 10 Nos.					
@ B. 3512.22 / each					R. 35122.00
(25/27) 600mm x 450mm rectangle					
Qty vide T.M.B & Page 45					
Qty 02 Nos.					
@ B. 4155.50 / each					B. 8311.00
(26/28) 900mm sq. octagon					
Qty vide T.M.B & Page 45					
Qty 02 @ B. 8112.30 / each					B. 16225.00
(27/29) P/v laying 300mm L					
Qty vide T.M.B & Page 45					
Qty 30 R @ B. 785.00 / R					B. 23550.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28) 30 Planting of trees					
Qty vide T.M.B & Page 46					
Qty 114 Nos.					
@ B. 819.92/each					B. 93471.00
(29) 31 E/W occupation					
Qty vide T.M.B & Page 46					
Qty 15.09 m ³					
@ B. 969.52/m ³					B. 1465.00
(30) 32 Sand filling					
Qty vide T.M.B & Page 46					
Qty 1.275 m ³					
@ B. 400.50/m ³					B. 511.00
(31) 33 P/W R.C.C. 125 concrete					
Qty vide T.M.B & Page 46					
Qty 0.9 m ³					
@ B. 5821.00/m ³					B. 5239.00
(32) 34 P/W R.C.C. 125 concrete					
Qty vide T.M.B & Page 46					
Qty 14.64 m ³					
@ B. 7376.40/m ³					B. 107990.00
(33) 35 Backfilling of structure					
Qty vide T.M.B & Page 46					
Qty 7.20 m ³					
@ B. 2868.44/m ³					B. 20656.00
(34) 36 P/W deep hole					
Qty vide T.M.B & Page 47					
Qty 10 Nos. @ B. 83.11/each					B. 831.00

Continuation

Scanned by CamScanner